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Kära klubbsekreterare, 

 

God fortsättning! Hoppas ni haft lugna och sköna helger! 

Vi har haft ledigt även från IW men nu har verksamheten dragit igång igen, det är roligt! 

Närmast i tid ligger Västerås St Ilians 60 års fest på slottet i Västerås söndagen den 2 februari  

kl. 12.30 i Rikssalen, det vill vi inte missa! Bråttom med anmälan (biekman4@gmail.com)!! 

Sedan har vi vårens distriktsmöte i Örebro 6-7 mars, inbjudan, anmälan m m kommer så småningom. 

SIWR skall ha sitt rådsmöte 17-19 april och vårt distrikt står som värd denna gång. Mötet är förlagt till 

Lannalodge i Örebro. Rådets VU för 2020/21 är fulltalig, däremot har vi bekymmer på distriktsnivå. 

Jag vädjar till er att hjälpa oss hitta medlemmar till tomma poster, vi saknar vice sekreterare, 

sekreterare och skattmästare. Observera att man INTE behöver ha varit sekreterare eller skattmästare i 

klubben för att bli det på distriktsnivå. Om vi kan få någon att ställa upp som ledamot så är det också 

bra - då det är en person till som kan hjälpa till. Together we can – men vi måste hjälpas åt! 

Distriktspresident Agneta Fimmerstad, past distriktspresident Agneta Mellgren och vice 

distriktspresident Gunnel Wallquist kommer att sitta kvar ytterligare ett år på sina poster. Detta för att 

inte alla ur VU skall försvinna samtidigt utan kvar finns erfarenhet från fler års styrelsearbete.  

DISO Marita Björn sitter kvar men distriktsskattmästare Karin Brånerstrand och jag själv försvinner. 

Om någon av er är det minsta lilla, lilla pyttepositiv till att hjälpa till: försök få med er någon mer från 

er klubb som ni kan dela uppdraget med. Delad glädje är dubbel glädje! Man reser gemensamt till VU 

och distriktsmöten, det blir som en liten utflykt. Trevligt, trevligt och det ÄR inte svårt – ALLA kan! 

Ni kan väl sätta som villkor att ni ställer upp men bara ett år – då får distriktet lite andrum att hitta nya 

frivilliga till nästa år och HUR FORT går inte ett år?!?!?! Många tillfrågade har svarat ”ja, men inte 

just nu”. Det är ju inte vare sig meningen eller optimalt att samma person skall sitta på ett ämbete i 3 

år. Ring klocka ring, nej, rulla hjul rulla!!! 

 

Vänskapsmötet i Tällberg, Dalarna, är flyttat till 11-13 september 

Och även om det ligger långt fram i tiden så närmar sig Convention i Jaipur, Indien 3-6 mars 2021. 

IW-golfbollar kan beställas av Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg, britt.gars@telia.com. 

15 Skr/förpackning. Överskott går till något välgörande ändamål. 

Vykort kan beställas av Karin Håkansson, Södertälje, karin.e.hakanson@gmail.com. Överskottet går 

till arbete mot kvinnlig könsstympning. 

Magnetbokmärken kan beställas av Ann-Christine Edin, Stockholm-Ekerö, ach.edin@tele2.se 

Överskottet går till arbete mot kvinnlig könsstympning. 

Korrespondenskort med röd ros kan beställas av Annika Lennström, Mark, annika@molneby.se. 

Överskottet går till Narkotikabekämpning. 

Vår lilla blå informationsbroschyr kan beställas av Agneta Svensson, Filipstad, 

agneta.svensson@projektkompetens.com 
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Nya glitterbroscher är beställda och kommer att säljas på distriktsmötet i Örebro. 

Rådet arbetar med att ta fram dekaler i två olika storlekar med IW-logan. Detta för att vi skall försöka 

synas mer i samhället vilket vår nuvarande världspresident Phyllis Carter också poängterar. Vi väntar 

på mer information om dekalerna. 

 

 

Det närmar sig tidpunkt för att rösta på delegater till IIW, sista dag 31 mars. Normalt sett har dessa 

alltid kommit i ett vanligt gammaldags kuvert på posten men till dags dato har ingen sett till dem.  

Jag misstänker att det är nya rutiner och att vi förväntas skriva ut dem själva. Klicka på 

”Internationella IW” på Hemsidan. Vidare klickar ni på länken ”Nomineringsblanketterna för 2020-

2021” då kommer man till internationella IW:s hemsida. Där hittar ni både Nominations Booklet (där 

alla delgater presenterar sig), voting papers (med allas namn och ruta att kryssa i) samt kuvertets 

framsida med frankeringsadressen på. 

 

 

Vad mer att säga? 

Jag hoppas vi ses snart! 

 

 

 

 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Eva Gille 
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